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Cassano S. 05-05 Over 50 Eso Camp. Motornext / MC Cassanese

1ª MANCHE 1ª BATTERIA

Gara: Ove_eso - Pagina 1 - Stampato il 05/05/2024 10.06

Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro
1 85 BOTTA ROBERTO PIE 2412036051 ITALO PALL 5 13m06s457 02m24s252 2 Leader
2 344 LOGOZZO GIUSEPPE PIE 2412013662 CASSANESE 5 12m40s051 02m25s311 3 01s059
3 11 CARINI ANDREA PIE 2412004513 MX RACING 5 13m12s291 02m28s631 2 04s379
4 511 POTI CARMELO PIE 2412000339 RIVACROSS 5 13m37s763 02m31s043 2 06s791
5 758 FILIPPINI ANDREA PIE 2412000354 RIVACROSS 3 08m08s138 02m32s210 3 07s958
6 852 FERRARIS MICHELE PIE 2412008563 MERK MG SH 5 13m14s685 02m32s639 2 08s387
7 609 MILAN PIERLUIGI PIE 2412011369 MERK MG SH 5 14m13s533 02m34s379 2 10s127
8 49 CRISTALLO DONATO PIE 2412007128 ORBASSANO 5 13m17s756 02m34s510 2 10s258
9 877 VIGNATI MASSIMILIANO PIE 2412019479 MADE OF MO 5 13m08s414 02m34s648 5 10s396

10 117 PONTA ROBERTO PIE 2412013696 CASSANESE 5 14m14s572 02m41s369 2 17s117
11 185 COSTA MAURO LOM 2409004666 MC SOMMA L 5 14m04s681 02m43s532 4 19s280
12 955 ELLI SERGIO PIE 2412032621 M.C.R. TEA 4 12m10s204 02m44s092 2 19s840
13 88 REPETTO CARLOANDREA PIE 2412005270 MADE OF MO 5 14m40s053 02m44s776 2 20s524
14 14 FORMICA MASSIMO PIE 2412004281 PICCOLA AM 5 15m05s571 02m44s892 4 20s640
15 1970 ROMANO PASQUALINO PIE 2412000685 RIVACROSS 4 13m42s319 02m52s084 3 27s832
16 220 PULICE ANTONIO PIE 2412014454 CASSANESE 4 12m18s346 02m53s802 2 29s550
17 71 GAY ENRICO MASSIMILIAN PIE 2412008282 MADE OF MO 4 12m44s097 03m01s058 4 36s806

Inizio: 05/05/2024 9.31.07 Fine: 05/05/2024 9.46.20 Prestazione per: Miglior tempo
Ordine di partenza: 511-49-11-852-88-877-344-185-609-117-758-220-955-85-1970-14-71
Nr   85: BOTTA ROBERTO

1) 03m17s850 2) 02m24s252* 3) 02m26s745 4) 02m27s743 5) 02m29s867

Nr  344: LOGOZZO GIUSEPPE

1) 02m46s608 2) 02m29s167 3) 02m25s311* 4) 02m28s933 5) 02m30s032

Nr   11: CARINI ANDREA

1) 02m33s363 2) 02m28s631* 3) 02m33s337 4) 02m33s564 5) 03m03s396

Nr  511: POTI CARMELO

1) 02m29s480 2) 02m31s043* 3) 02m37s654 4) 02m42s477 5) 03m17s109

Nr  758: FILIPPINI ANDREA

1) 02m58s160 2) 02m37s768 3) 02m32s210*

Nr  852: FERRARIS MICHELE

1) 02m35s213 2) 02m32s639* 3) 02m38s749 4) 02m43s454 5) 02m44s630

Nr  609: MILAN PIERLUIGI

1) 02m51s770 2) 02m34s379* 3) 02m35s802 4) 03m11s947 5) 02m59s635

Nr   49: CRISTALLO DONATO

1) 02m30s820 2) 02m34s510* 3) 02m39s532 4) 02m44s194 5) 02m48s700

Nr  877: VIGNATI MASSIMILIANO

1) 02m44s371 2) 02m36s160 3) 02m36s996 4) 02m36s239 5) 02m34s648*

Nr  117: PONTA ROBERTO

1) 02m53s739 2) 02m41s369* 3) 02m50s860 4) 02m58s290 5) 02m50s314

Nr  185: COSTA MAURO

1) 02m49s996 2) 02m51s579 3) 02m46s561 4) 02m43s532* 5) 02m53s013

Nr  955: ELLI SERGIO

1) 03m15s048 2) 02m44s092* 3) 02m44s336 4) 03m26s728

Nr   88: REPETTO CARLOANDREA

1) 02m40s407 2) 02m44s776* 3) 02m54s943 4) 03m01s392 5) 03m18s535

Nr   14: FORMICA MASSIMO

1) 03m25s091 2) 02m47s574 3) 02m46s887 4) 02m44s892* 5) 03m21s127

Nr 1970: ROMANO PASQUALINO
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Cassano S. 05-05 Over 50 Eso Camp. Motornext / MC Cassanese

1ª MANCHE 1ª BATTERIA

Gara: Ove_eso - Pagina 2 - Stampato il 05/05/2024 10.06

1) 03m21s420 2) 04m36s154 3) 02m52s084* 4) 02m52s661

Nr  220: PULICE ANTONIO

1) 03m07s963 2) 02m53s802* 3) 03m01s242 4) 03m15s339

Nr   71: GAY ENRICO MASSIMILIANO

1) 03m28s168 2) 03m08s338 3) 03m06s533 4) 03m01s058*

Il direttore di gara:  VALENZA YVES
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Cassano S. 05-05 Over 50 Eso Camp. Motornext / MC Cassanese

1^ prova FINALE - A -

Gara: Ove_eso - Pagina 1 - Stampato il 05/05/2024 11.59

Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro
1 85 BOTTA ROBERTO PIE 2412036051 ITALO PALL 6 16m21s729 02m36s948 2 Leader
2 877 VIGNATI MASSIMILIANO PIE 2412019479 MADE OF MO 6 16m25s267 02m40s983 6 03s539
3 344 LOGOZZO GIUSEPPE PIE 2412013662 CASSANESE 6 16m30s829 02m40s016 4 09s100
4 185 COSTA MAURO LOM 2409004666 MC SOMMA L 6 17m13s602 02m46s657 3 51s873
5 511 POTI CARMELO PIE 2412000339 RIVACROSS 6 17m27s535 02m48s021 2 01m05s8
6 49 CRISTALLO DONATO PIE 2412007128 ORBASSANO 6 17m41s344 02m53s144 3 01m19s6
7 11 CARINI ANDREA PIE 2412004513 MX RACING 6 18m10s327 02m52s235 3 01m48s5
8 758 FILIPPINI ANDREA PIE 2412000354 RIVACROSS 6 18m11s895 02m52s021 6 01m50s1
9 852 FERRARIS MICHELE PIE 2412008563 MERK MG SH 6 18m19s235 02m56s726 4 01m57s5

10 1970 ROMANO PASQUALINO PIE 2412000685 RIVACROSS 6 18m22s331 02m50s831 6 02m00s6
11 609 MILAN PIERLUIGI PIE 2412011369 MERK MG SH 6 18m59s874 03m01s428 2 02m38s1
12 220 PULICE ANTONIO PIE 2412014454 CASSANESE 6 19m05s229 03m03s485 4 02m43s5
13 14 FORMICA MASSIMO PIE 2412004281 PICCOLA AM 6 19m07s602 03m01s241 5 02m45s8
14 955 ELLI SERGIO PIE 2412032621 M.C.R. TEA 5 16m34s589 03m01s633 3 1 Giro
15 88 REPETTO CARLOANDREA PIE 2412005270 MADE OF MO 5 16m53s304 03m16s448 3 1 Giro
16 117 PONTA ROBERTO PIE 2412013696 CASSANESE 5 17m45s547 03m06s060 3 1 Giro

-- Ritirati --
17 71 GAY ENRICO MASSIMILIAN PIE 2412008282 MADE OF MO 1 04m22s570 04m22s570 1 5 Giri

Inizio: 05/05/2024 11.39.42 Fine: 05/05/2024 11.58.54 Prestazione per: Giri-Tempo
Ordine di partenza: 877-511-344-185-49-85-609-88-852-758-220-11-117-14-955-1970-71
Nr   85: BOTTA ROBERTO

1) 03m04s016 2) 02m36s948* 3) 02m41s709 4) 02m37s584 5) 02m39s895
6) 02m41s577

Nr  877: VIGNATI MASSIMILIANO

1) 02m48s005 2) 02m46s490 3) 02m44s663 4) 02m43s510 5) 02m41s617
6) 02m40s983*

Nr  344: LOGOZZO GIUSEPPE

1) 02m56s441 2) 02m45s439 3) 02m42s617 4) 02m40s016* 5) 02m40s316
6) 02m46s000

Nr  185: COSTA MAURO

1) 02m58s583 2) 02m49s066 3) 02m46s657* 4) 02m47s161 5) 02m58s995
6) 02m53s140

Nr  511: POTI CARMELO

1) 02m49s000 2) 02m48s021* 3) 02m49s170 4) 02m54s135 5) 02m54s902
6) 03m12s307

Nr   49: CRISTALLO DONATO

1) 02m59s749 2) 03m00s381 3) 02m53s144* 4) 02m56s501 5) 02m54s754
6) 02m56s815

Nr   11: CARINI ANDREA

1) 03m30s938 2) 02m56s991 3) 02m52s235* 4) 02m55s327 5) 02m58s324
6) 02m56s512

Nr  758: FILIPPINI ANDREA

1) 03m23s146 2) 03m07s190 3) 02m57s375 4) 02m57s495 5) 02m54s668
6) 02m52s021*

Nr  852: FERRARIS MICHELE

1) 03m17s782 2) 03m06s435 3) 03m00s058 4) 02m56s726* 5) 02m57s934
6) 03m00s300

Nr 1970: ROMANO PASQUALINO

1) 03m51s948 2) 03m01s365 3) 02m53s270 4) 02m53s365 5) 02m51s552
6) 02m50s831*

Nr  609: MILAN PIERLUIGI

1) 03m10s410 2) 03m01s428* 3) 03m06s177 4) 03m08s851 5) 03m09s131
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Cassano S. 05-05 Over 50 Eso Camp. Motornext / MC Cassanese

1^ prova FINALE - A -

Gara: Ove_eso - Pagina 2 - Stampato il 05/05/2024 11.59

6) 03m23s877

Nr  220: PULICE ANTONIO

1) 03m26s619 2) 03m14s636 3) 03m11s324 4) 03m03s485* 5) 03m04s358
6) 03m04s807

Nr   14: FORMICA MASSIMO

1) 03m36s892 2) 03m10s233 3) 03m10s703 4) 03m06s273 5) 03m01s241*
6) 03m02s260

Nr  955: ELLI SERGIO

1) 03m43s069 2) 03m09s847 3) 03m01s633* 4) 03m06s696 5) 03m33s344

Nr   88: REPETTO CARLOANDREA

1) 03m12s583 2) 03m23s145 3) 03m16s448* 4) 03m24s973 5) 03m36s155

Nr  117: PONTA ROBERTO

1) 03m35s220 2) 03m06s814 3) 03m06s060* 4) 04m26s088 5) 03m31s365

Nr   71: GAY ENRICO MASSIMILIANO

1) 04m22s570*

Il direttore di gara:  VALENZA YVES
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Cassano S. 05-05 Over 50 Eso Camp. Motornext / MC Cassanese

2^ prova FINALE - A -

Gara: Ove_eso - Pagina 1 - Stampato il 05/05/2024 16.10

Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro
1 85 BOTTA ROBERTO PIE 2412036051 ITALO PALL 6 15m45s550 02m36s005 2 Leader
2 344 LOGOZZO GIUSEPPE PIE 2412013662 CASSANESE 6 16m16s755 02m39s592 2 31s205
3 877 VIGNATI MASSIMILIANO PIE 2412019479 MADE OF MO 6 16m24s072 02m40s234 5 38s522
4 185 COSTA MAURO LOM 2409004666 MC SOMMA L 6 16m26s925 02m41s693 2 41s374
5 511 POTI CARMELO PIE 2412000339 RIVACROSS 6 17m05s859 02m44s791 6 01m20s3
6 49 CRISTALLO DONATO PIE 2412007128 ORBASSANO 6 17m08s769 02m48s337 4 01m23s2
7 852 FERRARIS MICHELE PIE 2412008563 MERK MG SH 6 17m36s900 02m53s463 3 01m51s3
8 758 FILIPPINI ANDREA PIE 2412000354 RIVACROSS 6 17m44s287 02m51s662 3 01m58s7
9 11 CARINI ANDREA PIE 2412004513 MX RACING 6 18m12s355 02m53s871 3 02m26s8

10 14 FORMICA MASSIMO PIE 2412004281 PICCOLA AM 6 18m14s908 02m58s013 5 02m29s3
11 117 PONTA ROBERTO PIE 2412013696 CASSANESE 5 15m50s068 03m03s643 4 1 Giro
12 955 ELLI SERGIO PIE 2412032621 M.C.R. TEA 5 16m08s558 03m03s002 4 1 Giro
13 88 REPETTO CARLOANDREA PIE 2412005270 MADE OF MO 5 16m22s843 03m12s064 5 1 Giro
14 220 PULICE ANTONIO PIE 2412014454 CASSANESE 5 16m46s992 03m13s937 4 1 Giro
15 609 MILAN PIERLUIGI PIE 2412011369 MERK MG SH 3 09m38s037 03m05s947 2 3 Giri

-- Ritirati --
16 1970 ROMANO PASQUALINO PIE 2412000685 RIVACROSS 2 07m16s359 03m49s445 2 4 Giri

-- Non partiti --
17 71 GAY ENRICO MASSIMILIAN PIE 2412008282 MADE OF MO 0 -  - -  - 0

Inizio: 05/05/2024 15.51.57 Fine: 05/05/2024 16.10.16 Prestazione per: Giri-Tempo
Ordine di partenza: 85-344-877-185-49-511-852-14-11-88-758-609-117-220-1970-955
Nr   85: BOTTA ROBERTO

1) 02m37s705 2) 02m36s005* 3) 02m36s582 4) 02m38s821 5) 02m36s752
6) 02m39s685

Nr  344: LOGOZZO GIUSEPPE

1) 02m46s974 2) 02m39s592* 3) 02m43s023 4) 02m41s551 5) 02m40s877
6) 02m44s738

Nr  877: VIGNATI MASSIMILIANO

1) 02m48s925 2) 02m46s655 3) 02m45s918 4) 02m41s107 5) 02m40s234*
6) 02m41s233

Nr  185: COSTA MAURO

1) 02m51s875 2) 02m41s693* 3) 02m42s586 4) 02m45s623 5) 02m43s230
6) 02m41s918

Nr  511: POTI CARMELO

1) 02m57s796 2) 02m51s051 3) 02m52s391 4) 02m50s414 5) 02m49s416
6) 02m44s791*

Nr   49: CRISTALLO DONATO

1) 02m57s320 2) 02m54s920 3) 02m49s760 4) 02m48s337* 5) 02m49s311
6) 02m49s121

Nr  852: FERRARIS MICHELE

1) 03m01s921 2) 02m54s266 3) 02m53s463* 4) 02m53s568 5) 02m56s074
6) 02m57s608

Nr  758: FILIPPINI ANDREA

1) 03m17s224 2) 02m55s270 3) 02m51s662* 4) 02m52s099 5) 02m51s676
6) 02m56s356

Nr   11: CARINI ANDREA

1) 03m12s240 2) 02m57s371 3) 02m53s871* 4) 02m56s767 5) 03m03s579
6) 03m08s527

Nr   14: FORMICA MASSIMO

1) 03m11s724 2) 03m03s264 3) 03m02s131 4) 03m01s158 5) 02m58s013*
6) 02m58s618

Nr  117: PONTA ROBERTO
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Cassano S. 05-05 Over 50 Eso Camp. Motornext / MC Cassanese

2^ prova FINALE - A -

Gara: Ove_eso - Pagina 2 - Stampato il 05/05/2024 16.10

1) 03m19s214 2) 03m16s698 3) 03m06s689 4) 03m03s643* 5) 03m03s824

Nr  955: ELLI SERGIO

1) 03m36s031 2) 03m09s263 3) 03m05s639 4) 03m03s002* 5) 03m14s623

Nr   88: REPETTO CARLOANDREA

1) 03m15s765 2) 03m19s393 3) 03m18s531 4) 03m17s090 5) 03m12s064*

Nr  220: PULICE ANTONIO

1) 03m23s238 2) 03m18s461 3) 03m18s295 4) 03m13s937* 5) 03m33s061

Nr  609: MILAN PIERLUIGI

1) 03m18s359 2) 03m05s947* 3) 03m13s731

Nr 1970: ROMANO PASQUALINO

1) 03m26s914 2) 03m49s445*

Nr   71: GAY ENRICO MASSIMILIANO

Il direttore di gara:  VALENZA YVES
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Cassano S. 05-05 Over 50 Eso Camp. Motornext / MC Cassanese

Classifica finale assoluta

Pos Nr Concorrente Totale
Punti

Pos Nr Concorrente Totale
Punti

Gara: Ove_eso - Pagina 1 - Stampato il 05/05/2024 16.11

C_ESO50: 2.149 Punti
1 85 BOTTA ROBERTO 2412036051 ITALO PALL C_ESO50 180 (90+90)
2 344 LOGOZZO GIUSEPPE 2412013662 CASSANESE C_ESO50 164 (80+84)
3 877 VIGNATI MASSIMILIANO 2412019479 MADE OF MO C_ESO50 164 (84+80)
4 185 COSTA MAURO 2409004666 MC SOMMA L C_ESO50 154 (77+77)
5 511 POTI CARMELO 2412000339 RIVACROSS C_ESO50 150 (75+75)
6 49 CRISTALLO DONATO 2412007128 ORBASSANO C_ESO50 146 (73+73)
7 852 FERRARIS MICHELE 2412008563 MERK MG SH C_ESO50 138 (67+71)
8 11 CARINI ANDREA 2412004513 MX RACING C_ESO50 138 (71+67)
9 758 FILIPPINI ANDREA 2412000354 RIVACROSS C_ESO50 138 (69+69)

10 14 FORMICA MASSIMO 2412004281 PICCOLA AM C_ESO50 124 (59+65)
11 609 MILAN PIERLUIGI 2412011369 MERK MG SH C_ESO50 119 (63+56)
12 117 PONTA ROBERTO 2412013696 CASSANESE C_ESO50 118 (55+63)
13 955 ELLI SERGIO 2412032621 M.C.R. TEA C_ESO50 118 (57+61)
14 220 PULICE ANTONIO 2412014454 CASSANESE C_ESO50 118 (61+57)
15 88 REPETTO CARLOANDREA 2412005270 MADE OF MO C_ESO50 115 (56+59)
16 1970 ROMANO PASQUALINO 2412000685 RIVACROSS C_ESO50 65 (65+0)
17 71 GAY ENRICO MASSIMILIANO 2412008282 MADE OF MO C_ESO50 0 (0+0)

Il direttore di gara:  VALENZA YVES


